KLC MB 16 KLC MB
16 30 0 ₺ 24,00 %18 ₺ 720,00

KLC KM 9 KLC KM 9 10 0 ₺ 23,00 %18 ₺ 230,00

DASLAGER RULMAN 40570
DASLAGE

R
RULMAN
40570

40 0 ₺
190,00 %18 ₺ 7.600,00

TOPLAM 548 ₺ 44.320,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 44.320,00

%18 KDV ₺ 7.977,60

GENEL TOPLAM ₺ 52.297,60

YALNIZ: ELLI İKI BIN İKI YÜZ DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr